
Faktura - daňový doklad 2022022

31.08.2022
14.09.2022

Vystaveno:
Datum splatnosti:

31.08.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Základní škola Chrudim, ul. Dr. J. Malíka 958
Dr. Jana Malíka 958
53701  Chrudim
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 70888108, DIČ: 233-70888108

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 2022022
Konst. sym.:
Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy: TopTrans

Číslo smlouvy:

Objednávka: 1128182

Základní škola Chrudim, ul. Dr. J. Malíka
958
Dr. Jana Malíka 958
53701 Chrudim
Česká republika

Zakázka:

BIC:

Banka: mBank S.A., organizační složka
670100-2208310461 / 6210

IČO: 75875802, DIČ: CZ8305254155,

Petr Pišl - VEPinterier
Štěrkoviště  1295
76502  Otrokovice
Česká republika

776215303
info@vep-interier.cz
http://www.vep-interier.cz/WWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení

DPH [Kč]

Konferenční čalouněné křesílko dřevěné 53LUX

10,00 6 415,20 64 152,00 77 623,9210,00 21,00 13 471,92
EC_53LUX

Před slevou: 7 128,00 71 280,00 86 248,8014 968,80

Doprava 1,00 0,00 0,00 0,0021,00 0,00
DPRV_ZDARMA
Odpočet zálohového daňového dokladu 2022019

1,00 0,00 -64 152,07 -77 624,0021,00 -13 471,93

Zaokrouhleno 0,07 0,0821,00 0,01

0,00 -0,00-0,00Celkem:

Celkem k úhradě

Zálohy 77 624,00

Zbývá uhradit [Kč]

77 624,00

86 248,80Celkem před slevou:

Razítko a podpis

0,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 64 152,07 13 471,93DPH 21%
Zál. daň. dokl. základ 21% -64 152,07 -13 471,93DPH 21%
Rozdíl 21% 0,00 0,00
Celkem základ 0,00 0,00Celkem DPH
Celkem fakturováno 13 471,9364 152,07

Živnostenský list vydán živnostenským úřadem MěÚ v Otrokovicích dne 1.10.2007 pod č.j.
ŽÚ/2801/07/L/222/F/51190/07, ev.č. 370503-70384.

Registrace:

Tato faktura slouží i jako dodací list a odběratel svým podpisem potvrzuje převzetí.
Tento doklad předkládejte při případné reklamaci. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného
na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).
Zboží se stává vlastnictvím odběratele teprve úplným zaplacením ceny za toto zboží. Odběratel bere na vědomí, že v případě nezaplacení ceny za zboží je

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Petr Pišl

Stránka 1



Faktura - daňový doklad 2022022
dodavatel oprávněn zboží odvézt na náklady odběratele.

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Petr Pišl

Stránka 2


